 euro 565,77 in favore dell'avv. Luigi Romano (cronologico 212541 – quota 0001);

 euro 40,00 in favore di Unicredit SpA (cronologico 212541 – quota 0002).

CONSIDERATO  che, quindi, si può procedere ad impegnare e liquidare la somma complessiva di € 605,77 

(euro seicentocinque/77) sul capitolo 220022 – codice del piano dei conti U1.10.99.99.999 – del bilancio 

della Regione siciliana, esercizio finanziario 2021.

D E C R E TA

Art. 1

Il D.D.S. n° 60 del 06.10.2021 è da considerarsi annullato e sostituito dal presente decreto.